國家科學及技術委員會中部科學園區管理局　函

地址：台中市西屯區中科路2號
聯絡人：林凱貞　專員
電話：04-25658588分機7322
傳真：
電子信箱：Janeling@ctsp.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年12月6日
發文字號：中投字第1110029663號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本局112年度「中科精準健康產業跨域推升計畫」及「加
速中部地區產業智能升級及數位優化計畫」補助，自即日
開始受理至112年2月2日止，並於111年12月9日辦理計畫
聯合說明會，敬請踴躍出席及提案申請，請查照。

說明：
一、配合行政院「六大核心戰略產業推動方案」，本局將於

112年度推動「中科精準健康產業跨域推升計畫」及「加
速中部地區產業智能升級及數位優化計畫」，促進中部地
區生技醫療及精密機械產業發展，透過計畫補助，鏈結產
學研醫能量，開創產業新藍圖及發展創新服務模式。

二、旨揭計畫內涵、申請資格、補助上限、查核指標等已載於
申 請 須 知 及 相 關 作 業 手 冊 ， 請 逕 至 本 局 網 站
(https://www.ctsp.gov.tw)廠商服務/投資引進/112年度
產學計畫申請下載。

三、本局訂於111年12月9日辦理旨揭計畫聯合說明會之議程詳
附 件 ， 報 名 網 址
https://ctbmi.pidc.org.tw/website/event，歡迎踴躍
報名參加。

正本：中科園區廠商（共255單位）、中區院校（共26單位）、醫療機構（共13單位）
副本：中科精準健康產業跨域推升計畫辦公室(財團法人塑膠工業技術發展中心)、加

速中部地區產業智能升級及數位優化計畫辦公室(國立中興大學)、本局投資組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1110013112